JANVIER

FEVRIER

MARS

Semaine:

—_

10

11

12

13

Date

3

10

17

24

3

7

14

21

28

7

14

21

28

—
DIACONAT TECHNIQUE

Jean-Charles  Bernard Virginie

Muriel Patrick Klervia
Jean-Claude  Vitaline Denis
Lise Marianne Oliver

Pascal Véronique Denis

Jean-Charles Jacqueline  Virginie
Eliane Nathalie Olivier
Jean-Claude Vitaline Klervia
Muriel Marianne Denis

1 Pascal Virginie
Eliane Bernard Olivier

Nathalie Patrick Denis

Muriel Lise Klervia

*Assurez-vous qu'il n'y a pas de changement de derniére minute en lisant le mail hebdomadaire des annonces

Kélian
Joélle R.
Jean-

Charles

Chantal/
Bernard

Kélian

Pascal H.

Joélle R.

Jean-
Charles

Joélle R.

Chantal/
Bernard

Pascal H.

Kélian
Chantal/
Bernard

CATECHESE ADULTES

Marie-Jo

Patrick

Pascal H.

Nathalie

Patrick

Marie-Jo

Laurence

Patrick

Marie-Jo

Marie-Jo

Patrick

Eliane

Patrick

Olivier
Louis
Virginie
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Gérard
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PLANNING GLOBAL - EGLISE ADVENTISTE ANDUZE
ler trimestre 2026

Enfants

Prieres pour les
familles

Donia et Zoltan
BERCENI

Nadége STANISIERE et
ses filles

Les jeunes de I'église

Annie HUGLI

Céline et Simon
PASQUIER

Méline et Kévin
Michéle ROBERT
Jeanine BARON

Marie-France DAVID

Michéle PAGNIER et
ses enfants

Daniele GIRAUD
Les responsables de
Ministere
Aline et Paul
HENRIOT

I
Rencontres




